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Resolve:

Artigo lo.- Fica aberto no orgamento vigente,

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
RUA SIQUEIRA CAMPOS N° 286

08470342/0001-87

Exercicio: 2016

DECRETO N° 343, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2016 - LEI N.1285

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

importéncia de R$202.800,00 distribuidos as seguintes dotacdes:

Suplementacgao ( +)
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

30 10 00
46

147

90

103

10.301.1001.2111.0000
3.1.90.92.00

01

300 010

10.305.1003.2116.0000
3.1.90.13.00

01

300 010

10.302.1007.2112.0000
3.3.90.30.00

01

300 010

10.302.1007.2112.0000
3.3.90.92.00

01

001 004

10.122.1010.2109.0000
3.1.90.13.00

01

001 004

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DE ATENGAO BASICA
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

TESOURO
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS

MANUENGAO DO PROGRAMA VIG. EPIDEMIOLOGICA, AME
OBRIGAGOES PATRONAIS

TESOURO
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS

ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITA
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS

ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITA
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

TESOURO
SAUDE

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUI
OBRIGAGOES PATRONAIS

TESOURO

SAUDE

um crédito adicional suplementar na

202.800,00

23.000,00
FR: 0 01

22.800,00
FR: 0 01

120.000,00
F.R: 0 01

7.000,00
FR: 0 01

30.000,00
FR: 0 01

81

81

81

00

00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos
provenientes de:

Anulagéo:

30 10 00 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

45

10.301.1001.2111.0000
3.1.90.92.00

01

001 004

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DE ATENGAO BASICA
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

TESOURO

SAUDE

-14.000,00
F.R. Grupo: 0 01

00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALTINHO
RUA SIQUEIRA CAMPOS N° 286

08470342/0001-87

Exercicio: 2016

DECRETO N° 343 , DE 01 DE FEVEREIRO DE 2016 - LEI N.1285

30 10 00 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

50 10.301.1001.2111.0000
3.3.71.70.00
01
300 010

77 10.302.1007.2112.0000
3.1.90.13.00
01
001 004

78 10.302.1007.2112.0000
3.1.80.13.00

01
300 010

104 10.302.1007.2112.0000
3.3.90.92.00

01
300 010

11 10.303.1004.2114.0000
3.3.90.30.00
01
001 004

Anulagao ( -)

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DE ATENGAO BASICA -9.000,00
RATEIO PELA PARTICIPAGAO EM CONSORCIO PUBLICO F.R. Grupo: 0 01
TESOURO

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS

ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALZ -132.800,00
OBRIGAGOES PATRONAIS FR.Grupo: 0 01
TESOURO

SAUDE

ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALZ -40.000,00
OBRIGAGOES PATRONAIS FR.Grupo: 0 01
TESOURO

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS

ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITAL/ -2.000,00
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES F.R. Grupo: 0 01
TESOURO

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS

MANUTENGAO DA ASSISTENCIA FARMACEUTICA BASICA -5.000,00
MATERIAL DE CONSUMO FR.Grupo: 0 01
TESOURO
SAUDE

-202.800,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacgdo.

wa

PREFEITO MUNICIPAL

ALTINHO, 01 de fevereiro de 2016

81

00

81

81

00



